PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL Nº 10/2013

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS
HUMANOS, tendo em vista os processos administrativos nº 26163/13, 27389/13 e
28695/13, no uso de suas atribuições legais, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

I - A convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo
Público nº 003/2012 - Programa Estratégia Saúde da Família e Agentes Comunitários de
Saúde, de acordo com a homologação final disposta no Edital 20/2012, nos cargos e
respectiva ordem de colocação especificada abaixo, devendo dentro do prazo de 05 dias
úteis, comparecerem no horário de 13:00 ás 18:00 horas na Secretaria Municipal de
Recursos Humanos, munido dos documentos obrigatórios para fins de contratação por
tempo determinado, conforme indicado no edital de abertura do referido Processo
Seletivo Público:

ACS – ILHA DOS VALADARES – VILA ITIBERÊ
Colocação Inscrição Nome

9º 957278 Angelita Borck

ACS – ILHA DOS VALADARES – CARIJÓ
Colocação Inscrição Nome

7º 957505 Ana Carolina Machado Miranda Fonseca

ACS – VILA GUARANI – SUPER AÇÃO
Colocação Inscrição Nome

12º 955711 Ana Paula Gomes da Silva
13º 956672 Priscila Luiz Berlim

II – Os candidatos aprovados e convocados para o cargo de Agente
Comunitário de Saúde, deverão ainda comprovarem obrigatoriamente residência na área
da comunidade onde irão atuar, conforme anexo III, do edital de abertura.

III – No ato da apresentação dos documentos exigidos para fins de
contratação, será realizado o agendamento do exame admissional.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, 26 de Julho de 2013.

Gabriela Rodrigues Cascão
Secretária Municipal de Recursos Humanos